
                               令和６年２月２０日 

保護者の皆様 

                               枚方市立藤阪小学校 

                               校長 小林 一夫 

 

授業参観日 変更のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は何かと本校教育推進のためにご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたびは、当初の予定通りに土曜授業が実施できず学校閉鎖となり誠に申し訳ございま

せんでした。児童はこの日に向けて準備・練習に励んでまいりましたので、児童の学習の成

果を見ていただきたく、平日ではありますが改めて参観の場を設けることと致しました。 

 よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

・日時：令和６年２月２８日（水） 

 

・当日の参観授業 

 ２時間目 

09:30～10:15 

20分

休み 

３時間目 

10:40～11:25 

４時間目 

11:30～12:15 

１年 音読オペレッタ「スイミー」 

振り返り動画視聴 

 場所：教室 

   

２年 オペレッタ「お手紙」 

 場所：体育館 

振り返り動画視聴 

 場所：教室 

 生活 

 場所：教室 

 

３年   オペレッタ「ちいちゃ

んのかげおくり」 

 場所：体育館 

 

４年    オペレッタ 

「ごんぎつね」 

 場所：体育館 

５年    総合的な学習の時間 

 場所：教室 

６年   総合的な学習の時間 

 場所：教室 

総合的な学習の時間 

 場所：教室 

※上履きを持参ください。 

※参加人数の決まりごとはございませんが、体調がすぐれないときはお控えください。 

※肖像権の関係から、不要に学習の様子を撮影しないこと、SNSなどへの掲載をしないよ 

 うにお願いします。 


